[bookmark: _GoBack]宮弓連発第０3－30号
令和3年9月20日

宮崎県弓道連盟　評議員　各位

宮崎県弓道連盟
会長　重信和行

令和3年度第1回評議員会の書面決議について（依頼）

　平素より、本連盟の活動にご理解ご協力をいただきお礼申し上げます。
　さて、新型コロナウイルス感染症の第5波の襲来により、宮崎県独自の緊急事態宣言やまん延防止等重点措置の延長により、行事等の延期や中止が続き本連盟の機能は停滞しております。
　このような状況の中、令和3年度第1回評議員会を計画しておりましたが、先にご案内いたしましたように、宮崎県弓道連盟規約第23条8項により、予定の重要な審議事項2議案についてご審議いただき、ご同意（承認）いただきますようお願い申し上げます。
なお、別添の「評議員会決議事項についての同意書」に署名押印の上、9月26日（日）までにＦＡＸかＰＤＦファイルで事務局長宛に返送いただきますようお願い申し上げます。
また、令和3年度9月以降の行事等につきましては、状況が刻々と変化しておりますことから、変更等の必要性が生じた場合には、会長、副会長、事務局で
検討して会員の皆様に連絡いたします。
皆様のご理解ご協力を重ねてお願い申し上げます。

同意書送付先
宮崎県弓道連盟　事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　廣田　忠則
ＦＡＸ 0983－33－2979

評議員会決議事項についての同意書

　私は、評議員会の決議事項に係る下記提案事項（令和3年9月20日付）について同意（承認）いたします。

記
提案事項

1.　議　案　名　「令和2年度　宮崎県弓道連盟一般会計収支決算（案）」
について
　　議案の概要　別添資料のとおり。

2.　議　案　名　「令和2年度　宮崎県弓道連盟特別会計収支決算（案）」について
　　議案の概要　別添資料のとおり。

令和3年9月　　日
所属
氏名　　　　　　　　　　印

宮崎県弓道連盟
会長　重信　和行　様